Estado do Parana
Prefeitura Munic. Nowva Esper.

Unidade Gestora:

8]

8]

Receita

-]

.1.51.

-1.50.

-l

.2.50.

.2.50.

.2.50.

-1.01.

.2.01.

.2.01.

CONSOLIDADD

Balancete da Receita

do Sudoeste

Descricao

DEDUCOES DA RECEITA

Deducac de Receita

1.1.00.
4z

.0.1.00.

oo

.00.

.00

-00.

-00.

-0o.

-00.

Subtotal

00.

.00.

0o.

0o.

an.

0o.

oo.

[alu]

{ala]

{ala]

[als}

{ala]

[als}

para formacac do FUNDEB
Cota-Parte FFM - Cota Mens

Cota-Parte do ITRE - Princi
ITransfe. Finan. ICMS - Des
Cota-Parte do ICMS - Princ
Cota-Parte do IFVA - Princ

Cota-Parte do IFI - Munici

Deducac da Receita
00.00.00.

0.1.00.
0.2.00.
0.4.00.
0.4.00.
1
0.2.00.
2
La]

-4.00.

{alu]

0o.

0o.

0o.

oo.

-00.

0o.

0o.

0o.

o0.

0o.

oo.

0o.

0o.

oo.

[als}

{ala]

[als}

{ala]

{ala]

[alu}

Deducac da Receita

23

Subtotal

por Desconto Concedido
IPTU - Principal

IFTU - Multas/Juros

IFTU - D.A. Multas/Juros
Taxas de Inspecac, Control
Taxas pela Prestacac de Se
Taxas pela Prestacao de Se

por Desconto Concedido

Total de Deducoes ..........:

Total da Receita Liguida....:

8]

39.

Previsto Liguido

.000,00
.200,00
.000,00
.000,00
.000,00

.000,00
.200,00

0,00

£.750,00
.450, 00

967,84

Arrecadado Pericdo

.a17,50
.943,75

.459,03
821,63

1o Semestre/2022

Arrecadado no Ano

.a17,50
.943,75

.459,03
821,63

Folha:

Diferenca

-1.303

-10.

-501.

639,08

.059,59

000,00



